
GENERADOR SPS1200 
CODIGO

SPS1200
1 GB5780-M5X10 Tornillo M5x10 2
2 GB93-5 Arandela muelle D5 2
3 GB95-5 Arandela D5 2
4 G1200-025 Tapa trasera alternador 1
5 GB5780-M6X90 Tornillo M6x90 4
6 GB93-6 Arandela muelle D6 4
7 GB95-6 Arandela D6 4
8 G1200-022 Soporte trasero alternador 1
9 G1200-020 Stator 1

10 GR1000A-10 Tornillo fijación rotor 1
11 G1200-017 Rotor 1
12 GB/T5789-M6X16 Tornillo M6x16 4
13 GR1000C05.01-00 Conjunto deposito combustible 1
14 GR1000C02.02-00 Carenado lado escape 1
15 GR1000C05.02-00 Conjunto tapón depósito combustible 1
16 GR1000C05-04 Base tapón 1
17 GR1000C02-03 Tapa inspeción bujia 1
18 GB/T5789-M5X12 Tornillo M5x12 1
19 GB/T95-6 Arandela D6 15
20 GB/T818-M6X12 Tornillo M6x12 15
21 GR1000C03-02 Protector silenciador lado externo 1
22 GB/T845 Embellecedores 5
23 A152F Motor 1
24 GR1000C03-03 Tapa superior 1
25 GR1000C03-04 Tapa inferios 1
26 GR1000C01.01-03 Conjunto filtro de aire 1
27 GB/T6184-M8 Tuerca M8 2
28 GR1000A-17 Soporte motor 1
29 GB/T95-8 Arandela D8 2
30 GB5781-M8X16 Tornillo M8x16 2
31 E80-015 Alerta aceite 1
32 GR1000C01.02-03 Conjunto silenciador 1
33 GR1000C03-01 Protector silenciador lado interno 1
34 SPS1200-34 Tuberia combustible 1
35 GR1000C05-03 Grifo combustible 1
36 GB/T93-6 Arandela muelle D6 1
37 GB/T6184-M6 Tuerca M6 1
38 SPS1200-38 Tuberia combustible 1
39 GR1000C02-01 Arandela 1
40 GB/T5789-M6X12 Tornillo M6x12 6
41 GR1000C02.03-03 Base generador 1
42 GR1000A-16 Antivibrante 4
43 GB/T96-6 Arandela D6 4
44 GB/T5781-M6X16 Tornillo M6x16 4
45 GB/T5781-M8X16 Tornillo M8x16 2
46 GB/T95-8 Arandela D8 2
47 GB/T5781-M8X25 Tornillo M8x25 2
48 GB/T5789-M4X10 Tornillo M4x10 2
49 GR1000C04-01 Soporte condensador 1
50 AC12MF250V Condensador 12 MF 1

REF. N CANTIDADDESCRIPCION



GENERADOR SPS1200 
CODIGO

SPS1200REF. N CANTIDADDESCRIPCION

51 GR1000C02.01-03 Carenado lado cuadro 1
52 GB/T6178-M6 Tuerca M6 2
53 GR1000C02-02 Tapa inspección aceite 1
54 G1200B-033 Interruptor paro motor 1
55 G1200-027 Toma 230 V 1
56 SPS1200-56 Lámpara 1
57 SPS1200-57 Lámpara aceite 1
58 SPS1200-58 Protector 2
59 GR1000C04.01-01 Panel 1
60 GB/T5789-M6X12 Tornillo M6x12 4
61 G1200-033 Toma 12V 1
62 GR1000C04.01-02 Caja panel 1
63 SPS1200-63 Soporte anterior alternador 1
64 GB972-8 Arandela D8 4
65 GB5780-M8X20 Tornillo M8x20 4
66 GB972-8 Arandela D8 2
67 GB93-8 Arandela muelle D8 2
68 GB/T6178-M8 Tuerca M8 2
69 GB96-5 Arandela D5 1
70 GB/T919-M5X10 Tornillo M5x10 1



 97

SPS-1200 




